
８名様以上でお申込みください

◆予約制／マイクロ送迎について：15 名様以上でお申し込み下さい（諏訪６市町村のみ）

お問合せ
お申込み

 https://www.hamanoyu.co.jp FAX  0266-54-0777

大人、お 1人様
消費税込、入湯税別

〒392-0027 長野県諏訪市湖岸通り 3-3-10
☎ 0266-58-8000

◆ご宴席はイステーブル席が基本となります。

対象期間対象期間

お申込みお申込み
除外日 :　12/28-1/3 は除きます 

年 月 日 ( 金 ) ～
年 月 日 ( 土 )

【ご予約】

料金表料金表

ビール・日本酒・ノンアルビール
ソフトドリンク・ウイスキー・焼酎飲み放題飲み放題 お一人様 円（税込）120分

（15名様以上）（15名様以上）

総合予約センター（10:00-19:00)

９，９００円
2025 年 11/21-12/27
および2026 年 1/4-2/28

期　　　間 スタンダード デラックス

１２，１００円

日帰り

宿泊追加料金
期         間

平日・日祝日

11-12 月の金曜日

全期間の休前日

和室（４名～６名）
和室（３名）

和室（２名）

１泊朝食付
７，７００円

お部屋（利用ご人数 )

和室（４名～６名）

和室（３名）
和室（２名）

８，８００円

９，９００円
１２，１００円

１１，０００円

１４，３００円

上
諏
訪
温
泉


